
Refacere sistem rutier DN22H, km0+000-1+590, Varianta Ocolitoare Oras Babadag- DRDP-Constanta 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 

Localizare: Romania (Bucuresti) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 07-12-2018 

Data aparitiei: 13-12-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1009937] 

Domenii 

Lucrari de drumuri (CPV: 45233140) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Refacere sistem rutier DN22H, km0+000-1+590, Varianta Ocolitoare 

Oras... 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTUR.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1009937] 

 

Refacere sistem rutier DN22H, km0+000-1+590, Varianta Ocolitoare Oras Babadag- DRDP-Constanta 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1015687 / 11-09-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 



CIF: 16054368, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38, Sector: -, Judet: Bucuresti, , Bucuresti, Romania, 

010873, Email: achizitiipublicebuget@andnet.ro, Telefon: +40 212643310, Fax: +40 212643417, 

Persoana contact: Ioana Silvia Barbulescu, Punct(e) de contact: Ioana Silvia Barbulescu, In atentia: Ioana 

Silvia Barbulescu, URL: www.cnadnr.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Refacere sistem rutier DN22H, km0+000-1+590, Varianta Ocolitoare Oras Babadag- DRDP-Constanta 

 

Cod CPV:  

45233140-2 - Lucrari de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Refacere sistem rutier DN22H, km0+000-1+590, Varianta Ocolitoare Oras Babadag, conform cerintelor 

tehnice din Caietul de Sarcini-Cerintele Beneficiarului si proiectului tehnic . 

A)Numar de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor: 5 zile. 

B)Conform obligatiei prevazute la art.160 alin 2 din Legea 98/2016, modificata si completata, autoritatea 

contractanta va raspunde in mod clar si concret la toate solicitarile de clarificari in a 3-a zi dinainte de 

termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor. 

Orice solicitare de clarificare transmisa dupa data mentionata la punctul A), va pune autoritatea 

contractanta in imposibilitatea de a oferi un raspuns in termenul mentionat la punctul B) si drept urmare 

orice solicitare de clarificare in termenele mentionate se va considera tardiva. 

 



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4366062.68 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

205/75148 / 07-12-2018 

 

Denumire Contract:  

Acord Contractual avand ca obiect achiziţia de lucrari de ,,Refacere sistem rutier DN22H, km0+000-

1+590, Varianta Ocolitoare Oras Babadag- DRDP-Constanta" 

 

Valoare Contract: 4366062.68 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

OYL COMPANY HOLDING AG S.R.L. - CIF: RO 18741783, Adresa: Strada Brăilei, Nr. 1, Ialomita, Slobozia, 

Romania, Email: office@oylcompanyholding.ro, Telefon: +40 0243230230 

 

 


